Договор подряда № 1-П
[bookmark: _GoBack]г. Москва                                                                                                                    12.11.2020
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» далее именуемое "Заказчик", в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава , с одной стороны, и гражданин Узбекистана Салитов Игенбет Рашитович, паспорт УЗ 990132, выдан 03.11.2011, именуемый в дальнейшем “Подрядчик, с другой стороны, вместе именуемые “Стороны”, заключили настоящий договор на следующих условиях:
Предмет соглашения
1. Подрядчик обязуется осуществить по заданию Заказчика кладку паркета в нежилом помещении по адресу: г. Москва, ул. Пряного, д. 12, бокс 1 в соответствии со спецификацией, являющейся приложением к настоящему договору. Площадь помещения: 18 квадратных метров.
2. Дата начала выполнения работ: 13.03.2020, дата окончания выполнения работ: 15.03.2020, либо более ранний срок, если работы будут завершены раньше 15.03.2020.
3. Факт выполнения работ подтверждается подписанным сторонами актом сдачи.
4. Подрядчик является временно пребывающим на территории РФ иностранным гражданином и оказывает услуги на основании патента серия 99 № 12345678987 выданного 10.10.2020 сроком действия до 09.01.2021  МВД России по г. Москва
5. Медицинское страхование подрядчика на время оказания услуг осуществляет ПАО « Страховка»  на освании страхового полиса  серия АП № 1234567899876 от 31.12.2019 до 31.12.2020 г. .

Оплата работ и цена договора
6. Цена работ составляет 1 000 рублей за один квадратный метр.
Общая стоимость работ 18 000 рублей. Из стоимости работ Заказчиком удерживается НДФЛ в размере 13%
Сверх цены услуг Заказчик уплачивает за Исполнителя страховые взносы в следующем размере:
· Обязательное пенсионное страхование  - 22%
· Обязательное социальное страхование на случай нетрудоспособности и в связи с материнством – 1,8 %
7. Оплата работ производится в течение 2 рабочих дней с момента подписания сторонами акта сдачи.
Права и обязанности сторон
8. Подрядчик обязуется выполнить работы иждивением Заказчика (материалы подлежат приобретению Заказчиком и передаче Подрядчику до даты начала выполнения работ).
9. Подрядчик обязуется выполнить работы качественно и в срок.
10. Заказчик обязуется произвести оплату работ в установленные настоящим договором сроки.
Ответственность сторон
11. Стороны соглашения несут ответственность согласно положениям действующего в Российской Федерации законодательства.
Основания для досрочного расторжения договора
12. Договор расторгается досрочно при достижения сторонами соответствующего соглашения.
13. Возможно досрочное расторжение договора по инициативе любой из сторон соглашения при возмещении другой стороне всех понесенных в связи с неисполнением сделки убытков.
Порядок урегулирования споров
14. Споры по настоящему договору подлежат урегулированию в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
Реквизиты и подписи сторон
	Заказчик:
	Исполнитель:

	Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
ИНН 123456789
ОГРН 12345678987
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
р/с 12345678987654321234 в ПАО « Открытый банк»
БИК 123456789
К/с  30100000000789

_______________               /Иванов И.И../
М.П.
	Салитов Игельбет Рашитович
Паспорт  иностранного гражданина  УЗ 990132, выдан 03.11.2011 г.
ИНН 987654321

Счет N 40817810111017895634 в АКБ "Болид" (ПАО)
К/с 30101810121110698757
БИК 044514757
_______________            /Салитов И. Р.